
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 
 

         D E T E R M I N A Z I O N E  SINDACALE 
 
 

                                
 N. 76                                                  
                                              OGGETTO:           Prelevamento “Fondo di Riserva” 
 Del  18/11/2009                                                                                                                               
 

 
PREMESSO: 
 

• L’intervento di bilancio 1080102 cap. 1 ad oggetto: Manutenzione ordinaria delle 
strade comunali” risulta deficitario per far fronte al pagamento delle piccole forniture 
di materiale occorrente per la manutenzione delle stesse; 

 
• che l’intervento di bilancio 1080102 cap. 1 può essere impinguato della somma di € 

2.500,00 mediante prelevamento della medesima somma dal fondo di riserva; 
 

DATO ATTO: 
 

• che il presente provvedimento deve essere adottato in modo da consentire il 
pagamento delle piccole forniture relative alla manutenzione delle strade. 

 
VISTO l’art. 13 della L.R. 7/92; 

D E T E R M I N A 
 

DI IMPINGUARE, per le finalità di cui in premessa, l’intervento di bilancio 1080102 cap. 1 
della somma di € 2.500,00 mediante prelevamento della stessa somma dall’intervento 
1010811 cap. 1 “Fondo di Riserva”. 
 
DARE MANDATO al Responsabile dei servizi finanziari di predisporre gli adempimenti 
consequenziali alla presente determinazione. 
 

IL SINDACO 
             (Dr. Giuseppe MORELLO) 

 
 
 
 
 
 
 
 


